


A Wertung
Platz Name Vorname Verein 1. Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt

1 Miething Matthias SV Astoria Wittenberg 22 24 18 64
2 Reuthe Carlos SJSV Großdobritz 21 21 21 63
3 Günl Peter SJSV Großdobritz 20 20 22 62
4 Kunze Marek SJSV Großdobritz 22 20 19 61
5 Neumann Frank Lausitzer SV Döbbrick 20 21 19 60
6 Castellanos Enrico BSV Nünchritz Glaubitz 19 20 21 60
7 Schulze Timo SJSV Großdobritz 17 20 20 57
8 Kostag Stephan SVHY 17 18 22 57
9 Pohl Sylvio SVHY 18 19 19 56

10 Szczepanski Enrico SV Weigersdorf 20 16 18 54
11 Kuschela Marco SVHY 21 16 16 53
12 Rinner Werner SKW Massen 18 17 17 52
13 Hoyer Ralf PSV Bärwaldschützen 17 17 18 52
14 Tott Gerhard SKW Massen 17 18 16 51

B Wertung
Platz Name Vorname Verein 1. Serie 2.Serie 3. Serie Gesamt

1 Schieber Frank SVHY 14 18 16 48
2 Dahle Andre Lausitzer SV Döbbrick 20 12 16 48
3 Lodig Karl-Heinz SKW Massen 14 18 15 47
4 Schieber Claudia Großdobritz 17 15 14 46
5 Schreivogel Lutz SVHY 15 16 14 45
6 Lindner Franz SKW Massen 10 16 17 43
7 John Wolfgang Senftenberg 14 15 12 41
8 Werner Frank SKW Massen 13 13 15 41
9 Kürth Jonas Weißwasseraner S. 15 15 9 39

10 Lindner Marcel SKW Massen 11 11 14 36
11 Plonka Jörg SVHY 7 11 15 33
12 Siegert Tino PSV Bärwaldschützen 10 10 12 32
13 Hillemann Steffen SVHY 6 13 10 29
14 Handreka Bernd Lausitzer SV Döbbrick 9 6 8 23
15 Wiesensee Matthias SVHY 6 8 9 23



 Mannschaftswertung Eröffnungwettkampf Trap Hoyerswerda - 2025

Platz Name Vorname Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt  

1 Kunze Marek SJSV Großdobritz 22 20 20 62
Reuthe Carlos SJSV Großdobritz 21 21 21 63
Günl Peter SJSV Großdobritz 20 20 22 62

187
 

Platz Name Vorname Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt  

2 Kuschela Marco SVHY 21 16 16 53
Pohl Sylvio SVHY 18 19 19 56
Krostag Stephan SVHY 17 18 22 57

166

Platz Name Vorname Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt
3 Schieber Frank SVHY 14 18 16 48

Schieber Claudia Großdobritz 17 15 14 46
Schulze Timo Großdobritz 17 20 20 57

151

Platz Name Vorname Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt
4 Tott Gerhard SKW Massen 17 18 16 51

Werner Frank SKW Massen 13 13 15 41
Lodig Karl-Heinz SKW Massen 14 18 15 47

139

Platz Name Vorname Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt
5 Rinner Werner SKW Massen 18 17 17 52

Lindner Marcel SKW Massen 11 11 14 36
Lindner Franz SKW Massen 10 16 17 43

131



 Mannschaftswertung Eröffnungwettkampf Trap Hoyerswerda - 2025

Platz Name Vorname Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie Gesamt
6 Schreivogel Lutz SVHY 15 16 14 45

Hillemann Steffen SVHY 6 13 10 29
Plonka Jörg SVHY 7 11 15 33
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